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Playdigious signerar distributionsavtal 
för Epic Games Store
Fragbite Group AB:s (publ) (”Bolaget”) dotterbolag Playdigious har tecknat ett avtal med 
Epic Games för distribution av mobilspel via Epic Games Store. Den av marknaden mycket 
efterfrågade butiken för spel på mobila plattformar lanserades brett igår kväll med fyra av 
Playdigious titlar som en del av lanseringserbjudandet.

Playdigious har tecknat avtal med Epic Games om att som publishing partner distribuera sin katalog 
via den av marknaden mycket efterfrågade Epic Games Store för mobilspel som lanserades igår 
kväll. Samarbetet inleds med fyra av Playdigious mobiltitlar; Dungeon of the Endless, Evoland 2, Shapez 
och .  kommer att vara gratis under den närmsta månaden  Cultist Simulator Dungeon of the Endless
som en del av butikens lanseringserbjudande.

”Vi är mycket stolta över att ha blivit utvalda som en av Epic Games första publiceringspartnes inför denna 
efterlängtade lansering. Äntligen öppnar Epic Games Store dörrarna för mobilspelsmarknaden, en mycket 
viktig händelse för hela den globala gamingindustrin. Dungeon of the Endless är den första titeln av 
förhoppningsvis många som får en bredare distribution tack vare Epic Games, och jag ser fram emot ett 

”, säger Abrial Da Costa, VD, Playdigious.långt och positivt partnerskap

Distributionsavtalet kommer att generera intäkter under helåret 2025. Playdigious och Epic Games 
diskuterar för närvarande möjligheten att avtala om fler mobiltitlar från Playdigious katalog.

För frågor, vänligen kontakta:

Erika Mattsson, Chief Communications Officer
em@fragbitegroup.com
Telefon: 08-520 277 82

Redeye AB är bolagets Certified Adviser.
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Om oss

Fragbite Group (publ) är en svensk företagsgrupp med en portfölj av dotterbolag som utvecklar, 
anpassar och publicerar spel och esportinnehåll inom GAMING, ESPORT och WEB3. Våra produkter 
utvecklas för såväl traditionella plattformar – PC, mobil och konsol – som för moderna plattformar 
vilka bygger på blockkedjeteknologi. Fragbite Group har huvudkontor i Stockholm och är noterat på 
Nasdaq First North Growth Market.
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